
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 

Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI - PD 
Tel. 049 5952124  – www.icsanmartinodilupari.edu.it –  C.F.  81001730282 
Email   pdic838004@istruzione.it  -  Pec:  pdic838004@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

1 

 

                                          PROGRAMMA ERASMUS+ 

AZIONE KA1- PROGETTI DI MOBILITA’ DI BREVE TERMINE SETTORE SCUOLA PER L’APPRENDIMENTO 
INDIVIDUALE 

CODICE ATTIVITA’: 2022-1-IT02-KA122-SCH-000077601 
CUP: F82J22000060006 

 

Determina Individuazione Partecipanti  mobilità  corso di formazione DUBLINO  IRLANDA 

“The 4Cs: Creativity, Critical Thinking, Communication and Collaboration in Schools” 
 

CORSO  dal 3/07/2023  al 8/07/2023 – MOBILITA’ dal 2 al 9 LUGLIO 2023 

 

Visto   Regolamento (UE) n°2021/817del Parlamento Europeo e del Consiglio del 20 maggio 2021 che 

istituisce "Erasmus+": il programma dell'Unione per l'istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport e  

che abroga il Regolamento (UE) n° 1288/2013;  

VISTO il Decreto 129/2018 concernente "Le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle Istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.Lgs. nr. 50/2016 "Codice dei Contratti Pubblici", in particolare gli artt.: 36 c. 2, lettera a) – 37 

c. 1 - 95  c.3 e c.4; 

VISTO l’art. 1, c. 2, lett. a) del DL 76/2020 convertito con L. 120/2020: “affidamento diretto anche 

senza previa consultazione di due o più operatori economici”; 

VISTO l’art. 51, c. 1, lett. a) del DL 77/2021 convertito con L. 108/2021: modifica soglia affidamento 

diretto per servizi e forniture (fino a 139.000 euro); 

Vista la proposta di candidatura di questa Istituzione scolastica Azione chiave 1 – Programma 

Erasmus+ KA1- MOBILITÀ DELLO STAFF DELLA SCUOLA; 

Visto l’esito della candidatura PROGRAMMA ERASMUS+  KA1 - PROGETTI DI MOBILITA’ DI BREVE 
TERMINE SETTORE SCUOLA - Mobilità per l'apprendimento individuale  - CODICE ATTIVITA’: 2022-1-
IT02-KA122-SCH-000077601, comunicazione dell’Agenzia Nazionale INDIRE prot.nr. 21499/2022   del 
23/06/2022; 
Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022/2025; 

Vista la delibera di assunzione nel Programma Annuale e.f. 2022 del progetto A05 04 ERASMUS+ KA1 

2022-1-IT02-KA122-SCH-000077601 - nr. 125 del Consiglio di Istituto del 28/10/2022; 

PDIC838004 - AB878CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000238 - 13/01/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO

mailto:pdic838004@istruzione.it
mailto:pdic838004@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 

Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI - PD 
Tel. 049 5952124  – www.icsanmartinodilupari.edu.it –  C.F.  81001730282 
Email   pdic838004@istruzione.it  -  Pec:  pdic838004@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

2 

 

Vista la scheda di indagine con i criteri di selezione per l’adesione al progetto ERASMUS+ KA122,  

comunicazione prot.nr. 7574 del 14/10/2022; 

Viste le candidature pervenute – verbale nr. 1 della Commissione Progetti Europei del 12/10/2022 – 

prot.nr. 7597 del 15/10/2022; 

Visto l’esito dei docenti ammessi alla mobilità Erasmus+ KA122 – Decreto graduatoria definitiva  

prot.nr. 7919 del 24/10/2022; 

Visto il verbale nr. 2 della Commissione Progetti Europei del 28/10/2022 relativo all’individuazione 

delle mobilità Erasmus+ KA122; 

Visto  il calendario delle mobilità a.s. 2022/23, prot.nr. 8403 del 9/11/2022; 

Accertata l’adesione dei docenti a partecipare alla mobilità a Dublino per il corso “The 4Cs: Creativity, 

Critical Thinking, Communication and Collaboration in Schools”; 

 

DETERMINA 

 

Sono individuati per l’attività di mobilità per la formazione nell’ambito del Programma Erasmus+  KA122 

in IRLANDA DUBLINO - periodo di mobilità dal 2/07/2023 al 9/07/2023 (formazione dal 3/07 al 

8/07/2023  gg. 6 + gg.2 di viaggio A/R) per un totale di gg. 8, i seguenti docenti dell’Istituto: 

 

1. BIZZOTTO MONICA 

2. FACCHINELLO CHIARA 

3. SAVINI MARIACHIARA 

4. VUDAFIERI ALESSIA 

Saranno stipulati: 

 la Convenzione per la mobilità individuale  - Allegato V; 

 Contratto formativo – Modello 1 – Modello CE. 

 
 

Il Dirigente scolastico 
Dott. Giorgio Michelazzo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del  

            Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO

mailto:pdic838004@istruzione.it
mailto:pdic838004@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 

Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI - PD 
Tel. 049 5952124  – www.icsanmartinodilupari.edu.it –  C.F.  81001730282 
Email   pdic838004@istruzione.it  -  Pec:  pdic838004@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

3 

 

 

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO

mailto:pdic838004@istruzione.it
mailto:pdic838004@pec.istruzione.it

		2023-01-13T12:40:15+0100
	GIORGIO MICHELAZZO




